
Protokół Nr 238
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski ,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,

b) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koneckiego za
pierwsze półrocze 2022 roku,

c) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Końskich za pierwsze półrocze 2022 r.

d) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zabytkowego
Zakładu Hutniczego w Maleńcu za I półrocze 2022 r.

3. Podjęcie decyzji w sprawach wniosków Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich:

a) o pomoc w sfinansowaniu zakupu ambulansu transportowego typu A,
b) sfinansowanie zakupu urządzenia do ultrasonografii dla Działu

Rentgenodiagnostyki.
4. Informacja dotycząca wniosku personelu Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich w sprawie przywrócenia stołówki w szpitalu.
5. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o przekazanie trwałego zarządu

pomiędzy Starostwem Powiatowym w Końskich a Powiatowym Urzędem

Pracy w Końskich.

6. Zapoznanie się ze stanem informatyzacji w Starostwie Powiatowym
w Końskich w kontekście konkursu grantowego Cyfrowy Powiat.

7. Sprawy różne.
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Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do
treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

Na wniosek Skarbnika Powiatu - Pani Edyty Drążkiewicz Zarząd

wprowadził do porządku obrad, w pkt ,,2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:"
ppkt:
e) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok,
f) zamiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów
wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy na 2022 rok,
g) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów
wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad po uwzględnieniu zmian.

Ad.2
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła:

a) informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,

b) informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koneckiego za
pierwsze półrocze 2022 roku.
Oznajmiła, że obie te informacje łącza się ze sobą. Zwróciła uwagę na

różnicę między dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi, która na koniec
pierwszego półrocza przyjęła wartość ujemną, na poziomie ok. 3 mln zł. Ma to
związek ze znacznym zaangażowaniem środków z nadwyżki budżetowej z lat
ubiegłych na realizację zadań bieżących, głównie w zakresie zadań oświatowych,

dla których dochody z tytułu subwencji i źródeł własnych nie pokrywają potrzeb
w tym zakresie. Do ich zbilansowania brakuje ok 10 mln zł. Przypomniała, że

zgodnie z art. 242 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jst nie może
uchwalić budżetu, w którym planowane dochody bieżące powiększone

o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, czy niewykorzystane środki pieniężne

wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu oraz środki pochodzące

z UE są niższe niż wydatki bieżące. Nadmieniła, że w 2022 roku ustawodawca
dopuścił, jako źródło pokrycia deficytu wolne środki. Zbyt mała dynamika
wzrostu dochodów bieżących, a w niektórych przypadkach ich spadek w stosunku
do wysokiego tempa wzrostu wydatków wskazuje, że należy podejmować
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działania mające na celu wygospodarowanie jak największych oszczędności

w zakresie bieżącej działalności powiatu. Podkreśliła, że zapewnienie jak
największej dodatniej różnicy między dochodami bieżącymi a wydatkami
bieżącymi jest podstawą do finansowania inwestycji i obsługi zadłużenia, przy
czym dochody osiągane przez powiat w ramach działalności bieżącej są

przekazywane z góry na określony cel. Oznacza to, że dążenie do wygenerowania
nadwyżki operacyjnej opiera się głównie na szukaniu oszczędności po stronie
wydatków bieżących budżetu.

Przystąpiła do omawiania informacji o przebiegu wykonania budżetu

Powiatu Koneckiego za pierwsze półrocze 2022 roku.
Oznajmiła, że dochody powiatu w I półroczu zostały zrealizowane

w kwocie 65 005 731,38 zł tj w 53,6%. Dochody bieżące wykonano w kwocie
64 879398,78 zł tj. 55%, dochody majątkowe w kwocie 126 332,60 zł t.j. w 3,8%.
Wysoki stopień wykonania dochodów cechuje głównie dochody związane

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, dochody otrzymane
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc i wsparcie obywateli Ukrainy
oraz wpływ części oświatowej subwencji ogólnej, która w analizowanym okresie
wpływa w wielkości 8 z 13 rat przypadających na dany rok. Niski stopień

wykonania cechuje głównie dochody otrzymywane z tytułu dotacji i środków na
realizację zadań drogowych. W analizowanym okresie nie wpłynęły środki na
realizację projektu w zakresie cyfryzacji zasobu geodezyjnego, czy zakup
samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.
Zaznaczyła, że udziały w podatku dochodowym, stanowiące największe źródło

dochodów własnych zostały wykonane w 50%, podobnie jak udziały w podatku
dochodowym od osób prawnych. Zmiany przepisów w zakresie ustawy
o dochodach jst spowodowała, że dochody te mają ustalony plan na dany rok

i wpływają w równych ratach.
Przystąpiła do omawiania wykonania planu wydatków budżetu w I połowie

roku. Stwierdziła, że z uchwalonego planu wydatków wykonano kwotę

59022095,54 zł, co stanowi 44,2% planu, w tym wydatki bieżące w kwocie
5820342,73 zł tj. 48% planu wydatków bieżących oraz wydatki majątkowe

w kwocie 1 001 752,81 zł tj. 7,9% planu wydatków majątkowych.

Oznajmiła, że analiza wydatków za I półrocze wskazuje na ponad 60%
stopień wykonania planu w zakresie zakupu energii i usług. Biorąc pod uwagę

rosnące ceny dostaw energii i usług środki zabezpieczone na ten cel są

niewystarczające. Ponadto niższe są dochody bieżące z tytułu udziału powiatu
w podatku dochodowym od osób fizycznych w stosunku do poprzedniego roku
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o ok. 2 mln zł i niewielki wzrost subwencji ogólnej o kwotę nieco ponad 1mln zł

(bez uwzględnienia uzupełnienia subwencji ogólnej) maja duży wpływ na relację

dochodów bieżących w stosunku do wydatków bieżących. Na dzień 30 czerwca
b.r. w zakresie kwot planowanych różnica między dochodami bieżącymi

a wydatkami bieżącymi przyjmuje wartość ujemną na poziomie ok. 3 mln zł.

Zwróciła uwagę, że mniejsze są wpływy z opłat komunikacyjnych oraz
geodezyjnych. Natomiast wzrosły wpływy z usług w DPS-ach, ale nie jest to
dochód do dyspozycji powiatu. Ponadto wydatki rosną bardzo szybko, głównie
z tytułu wzrostu cen energii, ogrzewania (w tym dodatkowo koszty ogrzewania
Filii Wydz. Komunikacji i Transportu), usług informatycznych (licencji, opieki
w zakresie obsługi oprogramowania), usług telekomunikacyjnych, wzrostu
wynagrodzeń. Stwierdziła, że w niektórych jednostkach np. ZSP Nr 1 w Końskich

już na chwile obecną brakuje środków na zakup energii elektrycznej. Nadmieniła,

że deficyt na działalności bieżącej pokrywany jest z nadwyżki finansowej z lat
ubiegłych i nie ma innej możliwości pokrycia deficytu. Na rok 2023 już jest
zaplanowany deficyt w wysokości ok. 6 mln zł z przeznaczeniem na realizacje
zadań inwestycyjnych i jeżeli nie będzie nadwyżki na jego pokrycie to powiat
straci możliwość realizowania inwestycji oraz obsługi zadłużenia. Podkreśliła, że

na ten moment nie jest w stanie przewidzieć jak będą się kształtowały

w następnym roku dochody z udziału powiatu w podatku dochodowym od osób
fizycznych.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, czy sytuacja finansowa
w Powiecie Koneckim odbiega od sytuacji w innych powiatach w Polsce.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz odpowiedziała, że powiaty
borykają się z problemami finansowymi. W przypadku Powiatu Koneckiego
głównym problemem jest oświata. Subwencja, którą powiat otrzymuje na
realizację zadań oświatowych nie jest wystarczająca. Z jednej strony uczniów
z roku na rok ubywa, z drugiej wzrastają koszty utrzymania szkół. Jest to duży

problem organizacyjny.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron zwrócił uwagę,

że wzrastające koszty utrzymania stanowią problem całego kraju.
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Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa stwierdził, że sprawa dużych

dopłat powiatu do realizacji zadań oświatowychwciąż powraca i Zarząd powinien
podjąć działania zmierzające do zbilansowania w/w zadań.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, jakie działania powinny
zostać podjęte w zakresie szukania oszczędności.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz odpowiedziała, że należy

poddać dokładnej analizie arkusze organizacji szkół i placówek oświatowych.

Podkreśliła, że powiat nie ma wpływu na stronę dochodową więc w celu
zbilansowania budżetu oszczędności należy szukać po stronie wydatków.

Innych uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały

a) Nr 108/2022 w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć,

b) Nr 109/2022 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetuPowiatu

Koneckiego za pierwsze półrocze 2022 roku

c) Dyrektor ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

oraz Z-ca Dyrektora d.s. Finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich - Pani Beata Wójcik przedstawili informację o przebiegu
wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich za
pierwsze półrocze 2022 r.

Z-ca Dyrektora d.s. Finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Pani Beata Wójcik szczegółowo omówiła przychody i koszty placówki
poniesione w I półroczu w porównaniu do planowanych. Poinformowała, że

wszystkie zobowiązania płacone są w terminach i szpital nie posiada zobowiązań

finansowych wymagalnych. Przychody ze sprzedaży zostały wykonane
w 52,61%. Szpital zakończył I półrocze stratą w wysokości 8 738 535,32 zł.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczzwróciłauwagę na niewysokie
koszty energii elektrycznej.
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Z-ca Dyrektora d.s. Finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

- Pani Beata Wójcik stwierdziła,że obniżeniekosztów energii spowodowane jest

zainstalowaniem paneli fotowoltaicznych.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał

o spotkanie dotyczące przyszłości szpitali w województwie.

Dyrektor ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

oznajmił, że uczestniczył w spotkaniu dyrektorów szpitali Województwa

Świętokrzskiego. Na spotkaniu omawiany był poziom wzrostu wynagrodzeń

pracowników medycznych. Podkreślił, że konecki szpital znajduje się w czołówce

szpitali w województwie i ma jeden z najwyższych poziomów finansowania przez

NFZ.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, czy znane są jakieś formy

protestów pracowników szpitala w zakresie wynagrodzeń.

Dyrektor ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

odpowiedział, że są żądania płacowe. Pracownicy wnioskują o wyrównanie strat

inflacyjnych podwyżkami wynagrodzeń. Podkreślił problem deficytu lekarzy

niektórych specjalności.

Krótko omówiono sytuację pielęgniarekw koneckim szpitalu.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał jakie czynniki wpłynęły

na poziom straty tego roku Gest niższa w porównaniu do roku ubiegłego).

Z-ca Dyrektora d.s . Finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

- Pani Beata Wójcik odpowiedziała,że głównie wzrost finansowania świadczeń

medycznych.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan WiesławSkowron poruszył sprawę

funkcjonowania i przejmowania przez szpital przedsiębiorstw okołoszpitalnych

tj . bloku żywienia, laboratorium, czy prosektorium.

Dyrektor ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

stwierdził, że w jego ocenie warto byłoby uruchomić w szpitalu usługę
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wykonywania badań rezonansem magnetycznym oraz laboratorium. Dyskusyjna
jest kwestia żywienia, z uwagi na wymagania SANEPID, dostosowanie
pomieszczeń kuchni oraz dodatkowe zatrudnienie.

Innych uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 110/2022 w sprawie informacji
o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich za pierwsze półrocze 2022 r.

d) Dyrektor Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu - Pan Maciej
Chłopek przedstawił informację o przebiegu wykonania planu finansowego
Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu za I półrocze 2022 r.
Szczegółowo omówił poszczególne pozycje przychodów i kosztów oraz
poziom zatrudnienia. Oznajmił, że wynik finansowy z działalności

operacyjnej za I półrocze b.r. wyniósł 43 130,50 zł i jego wysokośćwynika
z niezrealizowania całości wydatków przeznaczonych na infrastrukturę

muzeum. Poinformował, że czeka na rozstrzygnięcie projektu, w związku

z wnioskiem złożonym do Rybackiej Grupy Działania oraz o konieczności

wykonania remontu północnego koryta wodnego i remontu dachu muzeum.
Nadmienił, że został zakupiony profesjonalny sprzęt, przy pomocy którego
można nagrywać filmy promocyjne. Ponadto zostało zakończone

słuchowisko Radia Kielce "Krew i żelazo", które jest dużą promocją dla
zakładu.

Uwag do informacji nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 111/2022 w sprawie informacji
o przebiegu wykonania planu finansowego Zabytkowego Zakładu Hutniczego
w Maleńcu za I półrocze 2022 r.

Zarząd przekazał organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Kielcach przyjęte na dzisiejszym posiedzeniu informacje:

./ kształtowaniusię Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego,
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,

./ przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koneckiego za pierwsze półrocze

2022 roku,
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,/ przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich za pierwsze półrocze 2022 r.,

,/ przebiegu wykonania planu finansowego Zabytkowego Zakładu

Hutniczego w Maleńcu za I półrocze 2022 r.

e) Zarząd jednogłośnie podjął omówioną przez Skarbnika Powiatu - Panią

Edytę Drążkiewicz uchwałę Nr 112/2022 w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

f) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zamiany uchwały w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu

Pomocy na 2022 rok. Oznajmiła, że zmiana dotyczy środków związanych

z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy

(1 382 zł) oraz środkówna kształcenie, wychowanie i opiekę nad uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy (4 695 zł).

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 113/2022 w przedmiotowej

sprawie.

g) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu
finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych na 2022 rok. Oznajmiła, że proponowana zmiana dotyczy

kapitalizacji odsetek (w kwocie 10 000 zł) środków znajdujących się na

rachunku w zakresie realizacji zadania polegającego na przebudowie

budynku Starostwa wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni

Psychologiczno - Pedagogicznej.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 114/2022 w przedmiotowej

sprawie,
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Ad.3
Dyrektor ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

przedstawił dwa wnioski w sprawach:

a) sfinansowania zakupu ambulansu transportowego typu A,

b) sfinansowania zakupu urządzenia do ultrasonografii dla Działu

Rentgenodiagnostyki.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz oznajmiła, że sytuacja

finansowa powiatu jest trudna. Zapytała, który z zakupów na ten moment jest
bardziej potrzebny.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

odpowiedział, że zakup nowego ambulansu jest konieczny. Poinformował, że

obecnie dwa samochody znajdują się na stanie ZOZ, przy czym w jednym (rok
produkcji 2012, przebieg 876000 km) doszło do awarii jednostki napędowej.

Koszt zakupu nowego ambulansu wynosi ok. 250000 zł. Oznajmił, że

przeprowadził rozmowę telefoniczną z dealerem samochodowym i powziął

informację, że dwa pojazdy spełniającewymagania znajdują się na stanie.

Biorąc pod uwagę powyższe Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek
o zakup ambulansu transportowego typu A na potrzeby Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Końskich.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa poprosił Dyrektora ZOZ
o informację w sprawie zakupu ambulansu w celu ustalenia terminu przekazania
auta.

Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku o sfinansowanie zakupu
urządzenia do ultrasonografii dla Działu Rentgenodiagnostyki, jednak biorąc pod

uwagę sytuację finansową powiatu uznał, że ostateczną decyzję w przedmiotowej
sprawie podejmie w terminie późniejszym.

Ad.4
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pan Andrzej Trofimiuk

udzielił informacji dotyczącej wniosku personelu Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich w sprawie przywrócenia stołówki w szpitalu. Stwierdził, że

utrzymywanie stołówki szpitalnej nie jest opłacalne.Ponadto znacznie pogorszyła
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się jakość przygotowywanych w stołówce posiłków. Dodał, że po likwidacji
stołówki pracownicy mają możliwość składania zamówień telefonicznych
w zewnętrznej firmie cateringowej i posiłki są im dostarczane na miejsce pracy.
Zwrócił uwagę, że wniosek, jaki wpłynął w przedmiotowej sprawie nie został

podpisany i należałoby go traktować jako pismo anonimowe.

Zarząd przyjął do wiadomości informację w przedmiotowej sprawie.

Ad. 5
Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiła pisma: Powiatowego Urzędu Pracy oraz
Wydziału IM w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przekazanie
trwałego zarządu między jednostkami tj. między Starostwem Powiatowym
w Końskich i Powiatowym Urzędem Pracy w Końskich. Przekazanie będzie

dotyczyło części nieruchomości gruntowej, zabudowanej kompleksem
połączonych ze sobą budynków biurowych oraz budynku gospodarczo 
garażowego. Nieruchomości stanowią własność Powiatu Koneckiego. W związku

z zajęciem pomieszczeń Urzędu Pracy pod budowę sali konferencyjnej zostaną

przekazane na potrzeby PUP cztery pokoje znajdujące się w pobliżu łącznika

między urzędami.

Uwag nie było.

Zarząd wyraził zgodę na proponowane rozwiązanie.

Zarząd wyraził zgodę na złożenie wniosku o przekazanie trwałego zarządu

miedzy Starostwem Powiatowym w Końskich a Powiatowym Urzędem Pracy
w Końskich w omówionym wyżej zakresie.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec opuścił posiedzenie.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa opuścił posiedzenie.

Ad. 6
Naczelnik Wydz. Organizacji i Informatyzacji Powiatu - Pan Radosław

Lachowski przedstawił prezentację multimedialną na temat stanu informatyzacji
w Starostwie Powiatowym w Końskich w kontekście konkursu grantowego
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Cyfrowy Powiat. Omówił potrzeby powiatu w zakresie informatyzacji.
Zaproponował dwa warianty zakupów, jakie powiat może dokonać w ramach
projektu. Zarekomendował wariant I tj.:
w zakresie zapewnienia cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów
informatycznych:

./ diagnozę cyberbezpieczeństwaz audytem KRI - szacowana kwota 4 305
zł,

./ przygotowanie dokumentacji zgodnie z SZBI(IS027001) - szacowana
kwota 9 225 zł

w zakresie cyfryzacji biur, jednostek publicznych, jednostek podległych

i nadzorowanych:
./ zakup wysokowydajnego serwera z 3 letnią gwarancją wraz

z oprogramowamem Windows Server Data Center - szacowana kwota
197 415 zł,

./ zakup przełącznika sieciowego do węzła głównego SieCI MAN 
szacowana kwota 26 271 zł.

Zarząd, biorąc pod uwagę rekomendację Naczelnika Wydz. Ol dokonał

wyboru wariantu L

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 1020 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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